АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     «20» августа  2021 г.                                                                             № 196-п
«О признании утратившим силу  Постановления
Администрации городского поселения Петров Вал
№ 112-п от 07.07.2020г. «Об утверждении
административного регламента осуществления
муниципального жилищного контроля на территории
городского поселения Петров Вал Камышинского
 муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, на основании вступления в силу Решения городского Совета поселения Петров Вал № 13/4 от 17.08.2021г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

на территории городского поселения Петров Вал»

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации городского поселения Петров. № 112-п от 07.07.2020г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Уезд. Вести Камышинского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
   И. о. главы городского поселения Петров Вал
                             В. В. Карпов